



Stypendia po raz dziewiąty

24 września 2015

Po raz dziewiąty wręczone zostały stypendia dla młodzieży uzdolnionej artystycznie. Ufundowała je kanadyjska fundacja Polish Orphans Charity.

Młodzi muzycy, malarze, graficy, pasjonaci fotografii, malarstwa, poezji czy rzeźby mogli aplikować o stypendium kanadyjskiej fundacji, z którą na mocy porozumienia Gmina Miasta Radomia współpracuje od 24 listopada 2006r. – Trudno mi uwierzyć, że to już dziewiąty raz. Okazuje się, że czym dalej idziemy, tym fundacja się rozrasta. Pomagamy już nie tylko w Radomiu, ale także w wielu miastach Polski, a także w wielu krajach Europy i w Kanadzie - podkreśla Krzysztof Gajewski, członek zarządu fundacji.

W tym roku stypendia otrzyma 22 dzieci, czyli wszyscy, którzy złożyli wnioski. W tym roku jest wiele osób, które o stypendium ubiegały się po raz pierwszy.

Stypendium, które wyniesie jeden tysiąc dolarów kanadyjskich (2954 zł) zostanie wykorzystane przez stypendystę wyłącznie na cele związane z jego rozwojem artystycznym. Zamierzeniem fundacji jest bowiem wybór dzieci, którym pomoc jest najbardziej potrzebna bez względu na rodzaj uzdolnień.

Dzięki stypendiom ufundowanym przez kanadyjską fundację Polish Orphans Charity uzdolnione artystycznie dzieci mogą rozwijać swoje zdolności. Stypendium może być wykorzystane na zakup instrumentów muzycznych lub materiałów potrzebnych do pracy twórczej (sztalug, farb, pędzli).

- Od wielu lat mamy przyjemność pracować nad tym wielkim dziełem. Po raz pierwszy mam przyjemność gościć was jako gospodarz Radomia. Wszystko zaczęło się od Radomia, cała działalność fundacji. Potrafiliśmy w naszym kochanym mieście zrobić coś wspaniałego. Życzę wam, żebyście dzięki tym stypendiom rozwijali swoje pasje i zainteresowania. I żebyście pamiętali, że na waszej drodze stanęli ludzie z fundacji Polish Orphans Charity. Bierzcie przykład z ludzi, którzy skorzystali już z tych stypendiów, rozwijajcie się, bo cały świat stoi przed wami - podkreślił prezydent Radosław Witkowski.

Krzysztof Gajewski, który od wielu lat działa na rzecz fundacji został uhonorowany medalem pamiątkowym Pro Masovia.

Galeria









Ostatnio dodane

[Granty z Fundacji Solidarności Międzynarodowej](#)

[FaniMani.pl, czyli pieniądze dla NGO](#)

[Inauguracja roku akademickiego Radomskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku](#)

[Legiony to...](#)

[Umowa konsorcjum PGZ do programu „Gryf” podpisana](#)

[Zobacz pozostałe aktualności](#)

